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Tamar mefis quCa

PK-0.00

PK-0.00 PK-1.00

PK-1.00
PK-2.00

WiSkariWiSkariWiSkari

WiSkari WiSkari WiSkari

dekoratiuli qvafenili 323.50 kvm.

dekoratiuli qvafenili 517.20 kvm.
betonis
Robe

WiSkari

pirobiTi  aRniSvna

 demontaJi

samuSaoTa  moculoba

betonis  bordiuris  demontaJi  1285.50m.

asfaltis  safaris  demontaJi  4176.00kvm.

gamxmari  xis  moWra  SeTanxmebiT  4  Ziri.

 9.25kbm.betonis  auzis  demontaJi
biblioTekasTan

 0.75kbm.betonis  kibis  demontaJi
biblioTekaze

 35.52kbm.betonis  Robis  demontaJi
saxanZrosTan

biblioTekasTan  xeebis  gasxvla 8  Ziri.

 9.52kbm.bet.  Robis  demontaJi  terenti
granelis  parkTan

sademontaJo gegma  0.00 PK-dan

2.00 PK-mde  m.1:500

damkveTi: qalaq walenjixis

municipalitetis meriadireqtori r. kukulaZe

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

arqiteqtori a. beriZe

Seasrula

Sps ,,saba"

a. beriZe

q. walenjixaSi Tamar mefis quCaze

 trotuarebis,  gamwvanebis da t. granelis

saxelobis parkis Sesasvlelis mowyoba
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.50 kvm.

dekoratiuli qvafenili 775.00 kvm.

kvanZi-2

sademontaJo gegma  2.00 PK-dan

4.00 PK-mde  m.1:500

damkveTi: qalaq walenjixis

municipalitetis meriadireqtori r. kukulaZe

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

arqiteqtori a. beriZe

Seasrula

Sps ,,saba"

a. beriZe

q. walenjixaSi Tamar mefis quCaze

 trotuarebis,  gamwvanebis da t. granelis

saxelobis parkis Sesasvlelis mowyoba
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Tamar mefis quCa

PK-4.00

PK-4.00

PK-5.00

PK-5.00

PK-5+73.60

PK-5+74.50

WiSkari WiSkari WiSkari WiSkari WiSkari WiSkari WiSkari WiSkari

WiSkari WiSkari WiSkari WiSkari WiSkari WiSkari WiSkari

dekoratiuli qvafenili 389.00 kvm.

sademontaJo gegma  4.00 PK-dan

5.73.60 PK-mde  m.1:500

damkveTi: qalaq walenjixis

municipalitetis meriadireqtori r. kukulaZe

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

arqiteqtori a. beriZe

Seasrula

Sps ,,saba"

a. beriZe

q. walenjixaSi Tamar mefis quCaze

 trotuarebis,  gamwvanebis da t. granelis

saxelobis parkis Sesasvlelis mowyoba
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Tamar mefis quCa

PK-0.00

PK-0.00 PK-1.00

PK-1.00

WiSkariWiSkariWiSkari

WiSkari WiSkari WiSkari

dekoratiuli qvafenili 445.00 kvm. dekoratiuli qvafenili 323.50 kvm.

dekoratiuli qvafenili 517.20 kvm.
kvanZi-1

WiSkari

bordiuri  sabavSvo  saxlTan
sigr.  -140.55m.

PK-2.00

pirobiTi  aRniSvna

bordiuris  montaJi

samuSaoTa  moculoba

betonis  bordiuris  montaJi  30*15sm. 1475.10m.

betonis  bordiuris  montaJi  23*12sm. 1034.20m.

181 Ziridekorat.  xe  ''fotinia,,

betonis  kibe

gruntis  amoReba  bordiuris  mosawyobaT 1458.15m.

bordiulis mowyoba da gamwvanebis
ganaSenianeba  0.00 PK-dan

2.00 PK-mde  m.1:500

damkveTi: qalaq walenjixis

municipalitetis meriadireqtori r. kukulaZe

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

arqiteqtori a. beriZe

Seasrula

Sps ,,saba"

a. beriZe

q. walenjixaSi Tamar mefis quCaze

 trotuarebis,  gamwvanebis da t. granelis

saxelobis parkis Sesasvlelis mowyoba
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.50 kvm. dekoratiuli qvafenili 515.00 kvm.

dekoratiuli qvafenili 775.00 kvm.

kvanZi-2PK-2.00

bordiulis mowyoba da gamwvanebis
ganaSenianeba  2.00 PK-dan

4.00 PK-mde  m.1:500

damkveTi: qalaq walenjixis

municipalitetis meriadireqtori r. kukulaZe
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Tamar mefis quCa

PK-4.00

PK-4.00

PK-5.00

PK-5.00

PK-5+73.60

PK-5+74.50

WiSkari WiSkari WiSkari WiSkari WiSkari WiSkari WiSkari WiSkari

WiSkari WiSkari WiSkari WiSkari WiSkari WiSkari WiSkari

dekoratiuli qvafenili 522.00 kvm.

dekoratiuli qvafenili 389.00 kvm.

bordiulis mowyoba da gamwvanebis
ganaSenianeba  4.00 PK-dan

5.73.60 PK-mde  m.1:500

damkveTi: qalaq walenjixis

municipalitetis meriadireqtori r. kukulaZe

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

arqiteqtori a. beriZe

Seasrula

Sps ,,saba"

a. beriZe

q. walenjixaSi Tamar mefis quCaze

 trotuarebis,  gamwvanebis da t. granelis

saxelobis parkis Sesasvlelis mowyoba
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Tamar mefis quCa

PK-0.00

PK-0.00 PK-1.00

PK-1.00dekoratiuli qvafenili 445.00 kvm. dekoratiuli qvafenili 323.50 kvm.

34,02 м2

PK-2.00

dekor. rk. bet. kedeli
h=2.00m.

damkveTi: qalaq walenjixis

municipalitetis meriadireqtori r. kukulaZe

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

arqiteqtori a. beriZe

Seasrula

Sps ,,saba"

a. beriZe

q. walenjixaSi Tamar mefis quCaze

 trotuarebis,  gamwvanebis da t. granelis

saxelobis parkis Sesasvlelis mowyoba

kordisa da filiebis mowyoba saval
bilikze  0.00 PK-dan 2.00 PK-mde

m.1:500



kordis da filebis mowyoba saval bilikze

16,58 м2 3,00 м2 7,11 м2 16,10 м2 15,58 м2 21,19 м2 7,41 м2 24,65 м2 7,60 м2 6,50 м2 10,37 м2 9,15 м2

3,10 м2
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85,44 м2
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PK-3.00 PK-4.00

PK-

.50 kvm. dekoratiuli qvafenili 515.00 kvm.kvanZi-2PK-2.00

kordisa da filiebis mowyoba saval
bilikze  2.00 PK-dan  4.00 PK-mde

m.1:500

damkveTi: qalaq walenjixis

municipalitetis meriadireqtori r. kukulaZe

dakv.
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arqiteqtori a. beriZe

Seasrula
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a. beriZe

q. walenjixaSi Tamar mefis quCaze

 trotuarebis,  gamwvanebis da t. granelis

saxelobis parkis Sesasvlelis mowyoba
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Tamar mefis quCa

PK-4.00

PK-4.00

PK-5.00

PK-5.00

PK-5+73.60

PK-5+74.50

dekoratiuli qvafenili 522.00 kvm.

dekoratiuli qvafenili 389.00 kvm.

damkveTi: qalaq walenjixis

municipalitetis meriadireqtori r. kukulaZe

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

arqiteqtori a. beriZe

Seasrula

Sps ,,saba"

a. beriZe

q. walenjixaSi Tamar mefis quCaze

 trotuarebis,  gamwvanebis da t. granelis

saxelobis parkis Sesasvlelis mowyoba

kordisa da filiebis mowyoba saval

bilikze  4.00 PK-dan  5.73.60 PK-mde  m.1:500



120 240

360

120 240

360

kordi

Savi  miwa

grunti

bet. bord.i
30*15sm.

betonis  bordiuri
20*10sm.

qviSaxreSovani

qviSa

bet.  fila-8sm.

Wrili  1-1

kordi

Savi  miwa

grunti

bet. bord.i
30*15sm.

betonis  bordiuri
20*10sm.

qviSaxreSovani

qviSa

bet.  fila-8sm.
betonis  bord. 30*15sm.

biblioTekasTan

Wrili  2-2

Robe

Wrili 1-1 da 2-2

damkveTi: qalaq walenjixis

municipalitetis meriadireqtori r. kukulaZe

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

arqiteqtori a. beriZe

Seasrula

Sps ,,saba"

a. beriZe

q. walenjixaSi Tamar mefis quCaze

 trotuarebis,  gamwvanebis da t. granelis

saxelobis parkis Sesasvlelis mowyoba
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kvanZi-1

R=150sm.

L=470sm.

R=15sm.

bowkintebis  gegma

CaWra

CaWra

CaWra

bowkinti

bowkintebze  masalebis  xarji

mili  foladis  -152*3 mm. 13.70 m.

mili  foladis  -102*3 mm. 9.00 m.

mili  foladis  -108*3 mm. 1.80 m.

fol.  furcl. sisqiT-3 mm. 0.74 m.

kvanZi-2

betoni b-20 0.30 m3.

qviSa  qarxnuli  N5/ sisqiT 7 sm.

samuSaoTa  moculoba

kordis  mowyoba 1153.20kvm.

betonis  feradi  fila 3310.50kvm.
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Savi  gacrili  miwis  Setana  kordisaTvis 115.32kbm.

231.74kbm

samuSaoTa  moculoba quCis  dasaxelebaze

7.00m.
kuTxovana  20*20*3mm 6.00m.

0.25kbm.gruntis  amoReba

betoni  b20

1.00kvm

0.25kbm.

mili  foladis  70*2.5mm

firfita  liTonis  -2mm.

samuSaoTa  moculoba quCis  dasaxelebaze

14.00m.
kuTxovana  20*20*3mm 18.00m.

1.00kbm.gruntis  amoReba

betoni  b20

2.50kvm

1.00kbm.

mili  foladis  70*2.5mm

firfita  liTonis  -2mm.

damkveTi: qalaq walenjixis

municipalitetis meriadireqtori r. kukulaZe

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

arqiteqtori a. beriZe

Seasrula

Sps ,,saba"

a. beriZe

q. walenjixaSi Tamar mefis quCaze

 trotuarebis,  gamwvanebis da t. granelis

saxelobis parkis Sesasvlelis mowyoba

kvanZi -1, kvanZi -2 da bowkitebis gegma



15
15
15
1
5

30 30 30

30

90

30

700

60

35

35

25

25 715

75

2
6

2

10

2
6

2
10

100

7

3

biblioTekis  kibe  pandusiT.
2

2
Wrili 2-2

gruntis  amoReba  saZirkvlis  mosawyobaT. 0.40kbm.

betonis  kibe  b20. 0.75kbm.

samuSaoTa  moculoba kibis  mowyobaze

bazaltis  fila  -30mm  kibis  safexurebze 1.85kvm.

1
1

Wrili 2-2

gruntis  amoReba  saZirkvlis  mosawyobaT. 2.10kbm.

betoni  saZirkv.  zeZirkvelSi b20. 4.20kbm.

samuSaoTa  moculoba pandusis  mowyobaze

mili  foladis  50mm 37.70m.

foladis  furceli -6mm. 0.06kvm.Casadebi  detali
6c.

1 1

Wrili 1-1
5mm foladis  Rero  10mm. 3.60m.

12mm 12mm

damkveTi: qalaq walenjixis

municipalitetis meriadireqtori r. kukulaZe

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

arqiteqtori a. beriZe

Seasrula

Sps ,,saba"

a. beriZe

q. walenjixaSi Tamar mefis quCaze

 trotuarebis,  gamwvanebis da t. granelis

saxelobis parkis Sesasvlelis mowyoba

kibisa da pandusis gegma



1
90

40
12
013

5

10
5

40
40

40
40

70
12
0

19
0

40330

40

16
0

40
16
0

20
0

40
40

316 98
414

1
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80*80*4mm.

40*80*4mm.

h=1.30m.

80*80*4mm. 40*80*4mm.

h=3.60m.

dekoratiuli WiSkris  mowyoba

80*80*4mm.
40*80*4mm.

80*80*4mm.

samuSaoTa  moculoba  Robeze

gruntis  amoReba  saZirkvlis  mosawyobaT. 11.86kbm.

foladis  kvadrat.  mili  80*80*4mm 43.70m.

foladis  kvadrat.  mili  40*80*4mm 675.00m.

foladis  gluvi  furc.  -6mm milebis  dasaluqaT. 0.25kvm.

betoni  saZirkv.  zeZirkvelSi b20. 23.71kbm.

samuSaoTa  moculoba WiSkarze

foladis  kvadrat.  mili  80*80*4mm

foladis  kvadrat.  mili  40*80*4mm

foladis  gluvi  furc.  -6mm milebis  dasaluqaT. 0.03 c.

30.00 m.

6.00 m.

anjama

saketi 2.00 c.

9.00 c.

40*80*4mm.

Robe  saxanZrosTan

damkveTi: qalaq walenjixis

municipalitetis meriadireqtori r. kukulaZe

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

arqiteqtori a. beriZe

Seasrula

Sps ,,saba"

a. beriZe

q. walenjixaSi Tamar mefis quCaze

 trotuarebis,  gamwvanebis da t. granelis

saxelobis parkis Sesasvlelis mowyoba

saxanZrosTan Robisa da WiSkris mowyoba
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80*80*4mm.

40*80*4mm.

h=1.30m.

80*80*4mm. 40*80*4mm.

h=3.60m.

kutikaris  mowyoba

80*80*4mm.

80*80*4mm.

samuSaoTa  moculoba kutikaris
mowyobaze

foladis  kvadrat.  mili  80*80*4mm

foladis  kvadrat.  mili  40*80*4mm

foladis  gluvi  furc.  -5mm milebis  dasaluqaT. 0.01 kvm.

12.00 m.

3.80 m.

anjama

saketi 1.00 c.

3.00 c.

Robe  biblioTekasTan-108.00m.

samuSaoTa  moculoba  Robeze

gruntis  amoReba  saZirkvlis  mosawyobaT. 12.96kbm.

foladis  kvadrat.  mili  80*80*4mm 62.00m.

foladis  kvadrat.  mili  40*80*4mm 870.00m.

foladis  gluvi  furc.  -6mm milebis  dasaluqaT. 0.29kvm.

betoni  saZirkv.  zeZirkvelSi b20. 25.92kbm.

damkveTi: qalaq walenjixis

municipalitetis meriadireqtori r. kukulaZe

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

arqiteqtori a. beriZe

Seasrula

Sps ,,saba"

a. beriZe

q. walenjixaSi Tamar mefis quCaze

 trotuarebis,  gamwvanebis da t. granelis

saxelobis parkis Sesasvlelis mowyoba

biblioTekasTan Robisa da WiSkris

mowyoba
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Tamar mefis quCa

PK-1.00
dekoratiuli qvafenili 445.00 kvm.

dekoratiuli qvafenili 517.20 kvm.

biblioTekis  ezos  el.ganaTeba

 masalebis  xarji  biblioTekis  ezos  ganaTebaze

skveris  sanaTi  sayrdeniT  h=2.5m. 8c.

el.  sadeni  3*2.5mm 70.00 m.

gofrirebuli  mili  32mm. 70.00 m.

miwis  samuSao  boZebis  mosawy. 0.40 m3.

betoni b-20 0.36 m3.

miwis  samuSao  sadenis  gasayvanaT. 9.00 m3.

qviSa 3.60 kbm.

miwis uku  Cayra 5.40 m3.
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25

0

30

50

damkveTi: qalaq walenjixis

municipalitetis meriadireqtori r. kukulaZe

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

arqiteqtori a. beriZe

Seasrula

Sps ,,saba"

a. beriZe

q. walenjixaSi Tamar mefis quCaze

 trotuarebis,  gamwvanebis da t. granelis

saxelobis parkis Sesasvlelis mowyoba

biblioTekis ezos el. ganaTebis mowyoba
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dekor. rk. bet. Robe  terenti  granelis  parkTan

1
1

40

50

gruntis  amoReba  saZirkvlis  mosawyobaT. 4.90kbm.

rk.  bet.  dgari  h=2.50m 10c.

48.25kvm./36c

betoni  saZirkv.  b20. 4.90kbm.

15*15sm.

samuSaoTa  moculoba dekor.  betonis  Robis mowyobaze

rk.  bet. SemoRobvis   fila

damkveTi: qalaq walenjixis

municipalitetis meriadireqtori r. kukulaZe

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

arqiteqtori a. beriZe

Seasrula

Sps ,,saba"

a. beriZe

q. walenjixaSi Tamar mefis quCaze

 trotuarebis,  gamwvanebis da t. granelis

saxelobis parkis Sesasvlelis mowyoba

terenti granelis parkTan Robisa da

WiSkris mowyoba
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SuqniSnis marTvis karada
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miwis samuSaoebi

1. gruntis amoReba el. kabelisa da sadenis mosawyobad        27.44 m3

2. mili gofrirebuli d-32 mm.                                         4X34=213 metr.

3. qviSis sagebi                                                                                         5.24 m3

4. gruntis uku Cayra                                                                              15.20 m3



ganmartebiTi baraTi

proeqtis el. nawili damuSavebulia Senobis arqiteqtorul-samSeneblo naxazebis safuZvelze. dReisaTvis

moqmedi sazogadoebrivi Senobebis masiuri mSeneblobis eleqtro-mowyobilobis proeqtirebis normebis

Sesabamisad (BCH–I59–88; 34.20.18594; 31-110 2003; ; CSN 33 2130 ed. 3).

  SuqniSnis marTvis karadas, Zabva miewodeba sadistribucio el kompaniis teqnikuri pirobiT

gansazRvruli el. energiis uaxloesi 0,4 kv-is gamanawilebeli mowyobilobidan;

damiwebis sistema aris TNS; mkvebavi kabelis „0"–ni ZarRvi mierTebulia mgk-is „0" salteze;

 muSa „0" da damcavi (damiwebis) nulovana erTmaneTisgan aris ganxoloebuli;

gaTvaliswinebulia Senobis Semyvan gamanawilebeli karadis damiwebis mowyoba horizontaluri da

vertikaluri damamiwebliT.

obieqtis ezoSi moewyos damiwebis konturi; risTvisac gamoyenebuli iqnes vertikaluri damamiweblebi

 (50X50X5 mm. liTonis kuTxovana  raodenoba - 3 cali. , Caflobili miwis gruntSi 2,5 m siRrmeze,

 romlebic miduRebiT SeerTebulia erTmaneTTan 0,7 m siRrmeze dafluli liTonis 40X4 foladis zolovanaTi;

mTavari gamanawilebeli karadis korpusi mierTdes damiwebis konturTan 4X40 liTonis zolovanaTi,

miduRebis gziT;

   damiweba Semowmdes laboratoriulad da igi winaRobis normirebul sidides 4 oms ar unda aRematebodes;

 saWiroebis SemTxvevaSi daematos vertikaluri damamiweblebi;

   eleqtro samontaJo samuSaoebi Sesruldes „usafrTxoebis teqnikis wesebis" da „eldanadgarebis

 eqspluataciis wesebi"-s moTxovnaTa sruli dacviT;

0.00

vertikaluri
damamiwebeli

foladis kuTxovana
50X50X5 mm;  L=2,5 (3c).

horizontaluri
damamiwebeli

foladis zolovana
40X4 mm;  L=40,0 m

pirobiTi aRniSvnebi

formati baTumi 2020

Seasrula t. gogiCaiSvili

furceli #maSstabi

Tanamdeboba saxeli, gvari. xelmowera

specifikacia#

dasaxeleba

1

2

SuqniSnis marTvis karada DK 441    port 26

3

4

5

sadeni spilenZis ZarRviani mravalwvera sadeni
ΠΠΒ

6

7

8

NYY

damiwebis eleqtrodi kuTxovana 50X50X5 L= 2.5m

damiwebis salte zolovana 40X4

c 1

m

m

m

c

c

 safexmavlo SuqniSani

c�m

m

c

ΠΠΒБ  5X10 kvmm

3

 3X2,5 kvmm

sadeni spilenZis ZarRviani mravalwvera bronirebuli sadeni

(savaraudo)

300

70

8

saavtomobilo SuqniSani 8

sSuqniSnis boZi    h=500 sm   D = 114x4 mm 4

4sSuqniSnis boZi    h=400 sm   D = 114x4 mm

10

3�7,5

9

direqtori r. kukulaZe

eleqtroteqnikuri nawilis proeqti

pirobiTi
 niSnebi
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